
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FERNANDÓPOLIS

INFORMATIVO
COVID-19
Os dados constantes neste Informativo referem-se ao registro
do número de pacientes internados no horário base de sua elaboração, 
conforme controle do Núcleo Hospitalar de Epidemiologia da Santa Casa Fernandópolis.

dados registrados às 10h00 de 15/12/2021

Santa Casa
fernandópolis

scfernandopolis

Leitos Santa Casa Fernandópolis

00
suspeitos internados
em enfermaria Covid-19

00
suspeitos internados
em UTI Covid-19

00
confirmados internados
em enfermaria Covid-19

01
confirmados internados
em UTI Covid-19

00
internados em UTI geral
fora do período de transmissão

Outras cidades
00

01

00

00

00

*Dados de todos os pacientes internatos em decorrência da Covid-19, incluindo os que estão em pós-Covid-19.

00 00

00

00

00

00

00

PACIENTES POR CIDADE - Geral

00 00
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